
2024 年 1 月 5 日 

株式会社門前クリーンパーク 

 

令和 6 年能登半島地震の影響について 

 

１月１日に発生しました令和 6 年能登半島地震において亡くなられた方々とご遺族に、

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。 

当社の現時点での状況等についてお知らせいたします。 

 

1.人的被害について 

当社従業員の人的被害はございません。 

 

２.設備について 

 開業準備中の状況（廃棄物の搬入は行われていません）ですが、現地周辺の道路が一部寸

断されており、施設内の詳細な被害状況は現在確認中です。状況が判明次第、速やかにお知

らせいたします。 

 

 当社グループの㈱北陸環境サービスは、令和元年東日本台風（台風第 19 号）に伴う大雨

災害の災害廃棄物の処理支援に携わってまいりました。現在、石川県産業資源循環協会との

緊密な連携を図り、TＲＥホールディングスグループ一丸となって、被災地域の迅速な復旧・

復興に貢献してまいる所存です。 

 

 

以上 


